
  
Tässä Esa Heinon kysymykset ja minun vastaukset niihin:

       MATTI PALON 70-VUOTISSYNTTÄRIN  JÄLKILÖYLYT       

Kysymys: Täytit hiljattain 70 vuotta, onnittelut! Miltäs nyt tuntuu?

Vastaus:  Olen  hyvällä  mielellä,  että  juhlaseminaari  Yli-Kannuksen  kyläkeskuksessa  sekä  Alnus  ry:n 
Metsäkulttuurikeskuksen  tukeminen  onnistuivat  minun  näkökulmastani  hienosti!  Minulle  oli  ilo  nähdä 
seminaarissa 84 ystävääni ja tuttavaani läheltä ja kaukaa. Metsäkysymyksiä käsiteltiin siellä monipuolisella 
ja  tuoreella  tavalla.  Olen  kiitollinen  entisille  kollegoille  ja  yhteistyökumppaneille,  jotka  useimmat 
Helsingistä ja Joensuusta saakka olivat saapuneet esitelmöimään. Alnus ry:n järjestelytoimikunta – Pentti 
Vuollet,  Jyrki  Hytönen,  Juha  Yli-Korpela  ja  Tapio  Salmela  ansaitsevat  täydet  pisteet  homman 
onnistumisesta!

Lauantaina satoi ja maanantaista alkaen on tullut räntää ja lunta. Niinpä synttärisunnuntain aurinkoinen ja 
lämmin  kevätsää  tuntuu  minusta  nyt  taivaan lahjalta!  Se  osaltaan  auttoi  kahvitilaisuuden  onnistumiseen 
Lepistössä. Vieraita saapui sinne hieman seminaaria vähemmän, mutta silti talon ja emäntien kapasiteetti oli 
täyskäytössä.  Mielihyvällä otimme puolisoni Anne-Marien kanssa vieraat vastaan Lepistöön – tuohon 150-
vuotiaaseen talonpoikaistaloon, jota olemme kunnostaneet jo yhdeksän vuotta.

Olen puolisolleni  kiitollinen Lepistön järjestämisestä juhlakuntoon ja ennen kaikkea hänen taidoistaan ja 
hyvästä maustaan Lepistön vuosia kestäneessä remontissa. Koko talo on korjattu ja maalattu sisältä ja ulkoa 
hänen suunnitelmiensa ja työn valvontansa mukaan. Anne-Marie on itse kunnostanut ja maalannut talon 126 
erikseen irtoavaa ikkunan pokaa, ulko-oven sekä vintin portaat. Minulle on jäänyt vain hantslankarin osa. 
Myös pitopalvelun kolme emäntää Sanna Herralan johdolla hoitivat Lepistössä hyvin työnsä. 

Olen iloinen, että poikani Mika ja pojanpoikani Manuel saapuivat Portugalista ja tyttäreni Heidi Helsingistä 
saakka. Seurustelu heidän kanssaan jäi vain liian vähäiseksi. Omien lastemme kotonamme elämä aika tuntuu 
vierähtäneen turhankin nopeasti. Nyt olisi ihanaa seurustella enemmän Manuelin kanssa, kun hän on vielä 
lapsi,  mutta  pitkä  etäisyys  vaikeuttaa  tilannetta.  Toivottavasti  Manuel  jo  tulevana  kesänä  voisi  vierailla 
pitempään Lepistössä. Oma elämäkin tuntuu taakse katsoessani kuluneen vauhdilla. 

Nyt  tuntuu  myös  helpottavalta  järjestelyjen  suhteen.  Molempiin  tilaisuuksiin  liittyi  etukäteen  myös 
jännitystä. Ensin oli tapetilla tuleeko vieraita isoon seminaarisaliin riittävästi. Sitten tuli pelko, että kaikki 
eivät  mahtuisi  Lepistön  tiloihin,  jos  väkeä  tulee  liikaa.  Jos  taas  sattuisi  räntäsade  ja  myrsky niin  uusia 
ongelmia voisi tulla..

Kysymys: Olet aktiivinen eläkeläinen; mikä on tällä hetkellä lähinnä sydäntäsi?

Vastaus:   Lähinnä  sydäntäni  on  nyt  hieman  tuuletella  synttärien  jälkikaikuja  ja  valmistella  viikon 
englanninkieliset luennot kansainvälisestä metsäpolitiikasta Joensuun yliopistoon huhtikuun lopulle. Sitten 
olisivat esitelmät Åbo Akademin konferenssissa Turussa toukokuussa, pyöreän pöydän konferenssiesitelmä 
Oxfordin  yliopistossa  Englannissa  elokuussa  ja  korruption  vastaisessa  konferenssissa  Kreikan Ateenassa 
marraskuussa. Myös Costa Ricassa pitäisi käydä luennoimassa syksyllä. 

Kaikkein  tärkeintä  on  saada  valmiiksi  englanninkielinen  kirja  Suomen  siirtymisestä  kestävään 
metsätalouteen,  tropiikin  maiden  metsäkadosta  ja  niitä  yhdistävästä  teoriasta.  Siitä  minulla  on 
kustannussopimus kansainvälisen Springer-kustantajan kanssa. Se pitää pääkonttoriaan Berliinissä.  Kirjaa 
varten täytyy minun yhdessä Erkki Lehdon kanssa tehdä vielä eräitä metsäkatoa ja metsien lisääntymistä 
selittävien mallien laskelmia.

Lähellä sydäntäni on myös Alnus ry:n metsäkulttuurikeskuksen pystytys Tapion Tupa Oy:n tiloihin Kalajoen 
Hiekkasärkillä. Järjestämme myös Tapion päivän opintoretkeilyn 18. kesäkuuta Kalajoella sekä metsäpäivän 
yhdessä  Toholammin  Osuuspankin  kanssa  Toholammilla  elokuun  lopulla.  Lepistössä  pitäisi  uusia  myös 
neljän  rakennuksen  katot  –  päärakennukseen  konesaumattu  peltikatto  ja  aittaan,  riiheen  ja  kuivaajaan 
pärekatot sekä vähän muutakin remonttia. Etenkin riihi on päässyt huonoon kuntoon.


